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Mamy już pierwszego

zwycięzcę programu Rock Star -

Juliusz Kamil. To właśnie jemu

udało się oczarować jury pod-

czas pierwszej edycji programu i

zgarnąć nagrodę główną- nagra-

nie profesjonalnego singla wraz

z zespołem Finsky, który emito-

wany będzie na antenie Antyra-

dia i TVS. Singiel został już na-

grany – teraz, z niecierpliwością

będziemy oczekiwać go w me-

diach. 

Przypomnijmy sobie jaką

drogę przeszedł Juliusz podczas

swego udziału w programie.

Wszystko zaczęło się od prze-

słania swojego zgłoszenia (chęci

wzięci udziału w programie)

wraz z próbką wokalu i krótkim

tekstem o sobie. Później po-

szczególne półfinały i w końcu

finał. W półfinale nasza gwiazda

musiała zmierzyć się z piątką

równie utalentowanych arty-

stów. Po 1 półfinale z początko-

wej ósemki kandydatów pozo-

stało tylko sześciu, następnie

czterech, aż w końcu tylko on.

Juliuszem podobnie jak trójką

pozostałych finalistów zajęło się

grono specjalistów od wizerun-

ku: stylistka, wizażystka, fry-

zjerka.        

Z naszym zwycięzcą nie

było dużo pracy - fryzura zosta-

ła ta sama, bo od początku pro-

gramu była bardzo oryginalna i

Rock StarRock Star podbił serpodbił serca widzów ca widzów TVS!TVS!

Pierwsza edycja progra-

mu cieszyła się dużą popularno-

ścią. Widzowie TVS oraz miło-

śnicy muzyki pokochali nowy

program. Z tego też powodu

TVS oraz GWSH postanowili

ruszyć z kolejną edycją progra-

mu Rock Star – chętnych do

wzięcia udziału nie brakuje. Na

stronę Rockstara ciągle napły-

wają zgłoszenia. W prawdzie li-

sta uczestników drugiej edycji

jest już zamknięta, ale zgłosze-

nia można nadal wysyłać – pla-

nowane są już bowiem kolejne.

Z niecierpliwością czekamy na

nowe twarze drugiej edycji

Rock Star! 

Pamiętajcie - warto speł-

niać marzenia. Jeżeli więc czu-

jesz, że śpiew to Twoja pasja, a

scena to Twoje miejsce, to zgłoś

się do nas, nie czekaj – zostań

nową gwiazdą Rocka i zabłyśnij

w muzycznym świecie.

fryzjerka nie chciała jej zmie-

niać. Podobnie rzecz się miała,

ze stylistką - Juliusz to osoba

zdecydowana, wie czego chce,

w czym się dobrze czuje, ma już

wypracowany pewien styl - sam

zaproponował stylistce zestaw

ubrań na finałowy występ - ona

tylko go zatwierdziła. Juliusz

cieszył się sympatią, gdyż był

skory do współpracy i otwarty

na wszelkie propozycje. Poza

tym rzucał własne pomysły, a

gdy coś mu się nie podobało po

prostu negocjował.

Podczas nagrań czuł się

jak ryba w wodzie, bawił się

śpiewem - widać było, że to jego

pasja. W jednym z półfinałów

powiedział, że jego muzyka

”czaruje” i tak też się stało Ju-

liusz „zaczarował” jury podczas

finałów, pokonując trójkę, rów-

nie świetnych artystów. 


